Secretaria Municipal de Meio
Ambiente –
SEMAN

Rua Franklin Von Doelinger, s/n, Justiça I - Anchieta - ES
Telefone: (28) 3536-1867 e-mail: semam@anchieta.es.gov.br 1/1

Anchieta, 03 de julho de 2024.
OFÍCIO SEMAN Nº 215/2024

À CÂMARA MUNICIPAL DE ANCHIETA - ES
ATT. SR. VEREADOR ROBSON DE MATOS
REFERÊNCIA: Requerimento Verbal nº 30/2024

Prezado Senhor Vereador,

Em resposta ao assunto referência, informamos que a Secretaria de Meio Ambiente

de Anchieta não está, nesse momento, realizando obras na APA Monte Urubu. A

intervenção que está em andamento é o cercamento da área pública em processo

de desapropriação, cujo material foi adquirido com recurso do tesouro e a

adequação da estrada. A execução do serviço está sendo realizado pela equipe de

poda.

À disposição para mais informações.

Atenciosamente,

Jéssica Martins de Freitas
Secretária Municipal de Meio

Ambiente de Anchieta
Portaria 74/2021

		2024-07-03T13:05:09-0300
	JESSICA MARTINS DE FREITAS:10450908755